Управление образованпем Шалипского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01июня 2023 года Nq 17

п.2m, ШUlя

О BHeceHuu uзмененu в Положенuе о 0енежном соаержончч мунчцuпольных
служащuх, хrмещающuх dолжносmu в Упраменuч обраюванчем Шалчнскоzо

zopodcKozo olqryea, ymBepJKOeHHoe посmановленuеrп Упровленuя образовонuем
Шолuнскоzо zopoOcKozo otqya оm 24 марmо 2020 zodo Np 14

В соответствии с решением Думы Шалинского городского округа от

25 мая 202З года Ne 184 < О внесении изменений в Перечень должностей
муниц} miйьной сл} Dкбы, rrреждаемых в органах местного самоуправления

Шалинского городского округа, угвержденной решением flумы Шалинского
городского окр} та от z6,Lz.20L9 года N9 318D, Управление образованием

Шалинского городского округа
ПОСТАНОВДЯЕТ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципа] lьных служащих,

замещirющих доJDк} rости в Упрамеш.rи образованием Шалинского городского

округа (далее  Положение), утвержденное постановлением Управления

образовшrием Шминского городского округа от 24 марта 2020 года No 14

след/юцие изменения:
1.1. [ Iриложение Np 1 к Положению изложить в новой редахции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со 2 июня 202З rода.

З. Разместить настоящее посIановление на официальном сайте

Управления образованием Шалинского городского округа.
4. Контроль исполнения настояцего постановления оставляю за

собой.

Начальник Управления
образованием ШГО Т.В. Клевакина

Приложение М 1

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЕМШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

N,
л/ tI

Наименование должности муниципальной службы Размер дол)кностного
оклада (в рублях)

1 2 з
l Наqальник Управления

гоDодского окDуга
образованием Шалинского l85l5

Главный специалист l2 95в

з Велущий спеllиалис,г l2 0з0